[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.11.2016                                                                                                № 696

город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 05.05.2016 года № 282 «О проведении специализированной, розничной, сезонной ярмарки по реализации сельскохозяйственной продукции и продуктов ее переработки на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (автодорога Темрюк-Краснодра-Кропоткин-граница Ставропольского края  252 км.+570 м. справа, район Кирпильского кольца)»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 05.05.2016 года № 282 «О проведении специализированной, розничной, сезонной ярмарки по реализации сельскохозяйственной продукции и продуктов ее переработки на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (автодорога Темрюк-Краснодра-Кропоткин-граница Ставропольского края  252 км.+570 м. справа, район Кирпильского кольца)» следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.1 пункта 1 постановления слова «по 01 ноября 2016 года» заменить словами «по 31 декабря 2016 года».
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы
Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района                                                                       О.Ю. Кочмин